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Descripción JunioMayo

ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7167 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE BATISTA 1,055,250.00 1,055,250.00 1,055,250.00 3,562,695.34 1,055,250.00 0.00 14,870,638.671,676,710.001,055,250.001,055,250.001,130,250.001,055,250.001,114,233.3316,710,678.67

INGRESOS 1,055,250.00 1,055,250.00 1,055,250.00 3,562,695.34 1,055,250.00 0.00 14,736,655.341 1,676,710.001,055,250.001,055,250.001,055,250.001,055,250.001,055,250.0016,576,695.34

TRANSFERENCIAS 1,055,250.00 1,055,250.00 1,055,250.00 3,562,695.34 1,055,250.00 0.00 14,736,655.344 1,676,710.001,055,250.001,055,250.001,055,250.001,055,250.001,055,250.0016,576,404.341

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 7,808,225.00 621,460.00 621,460.00 621,460.00 621,460.00 621,460.00 621,460.00 621,460.00 621,460.00 6,836,060.000.001,242,920.00621,460.000.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

7,808,225.00 621,460.00 621,460.00 621,460.00 621,460.00 621,460.00 621,460.00 621,460.00 621,460.00 6,836,060.000.001,242,920.00621,460.000.001 4 1

Ordinaria según ley 621,460.00 621,460.00 621,460.00 0.00 621,460.00 0.00 6,836,060.001,242,920.00621,460.00621,460.00621,460.00621,460.00621,460.007,808,225.0019551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 8,768,179.34 433,790.00 433,790.00 433,790.00 433,790.00 433,790.00 433,790.00 433,790.00 433,790.00 7,900,595.340.00433,790.00433,790.003,562,695.341 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

8,768,179.34 433,790.00 433,790.00 433,790.00 433,790.00 433,790.00 433,790.00 433,790.00 433,790.00 7,900,595.340.00433,790.00433,790.003,562,695.341 4 2

Ordinaria según ley 433,790.00 433,790.00 433,790.00 0.00 433,790.00 0.00 4,337,900.00433,790.00433,790.00433,790.00433,790.00433,790.00433,790.005,205,484.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,562,695.34 0.00 0.00 3,562,695.340.000.000.000.000.000.003,562,695.3401001.4.2.5.04 10

OTROS INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006 0.000.000.000.000.000.00291.001

4 INGRESOS DIVERSOS 291.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6

1 INGRESOS DIVERSOS 291.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6 4

Depósitos en exceso 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00291.0099981.6.4.1.01 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,983.333 0.000.000.0075,000.000.0058,983.33133,983.33

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,983.331 0.000.000.0075,000.000.0058,983.33133,983.333

1 Disminución de activos financieros corrientes 133,983.33 58,983.33 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,983.330.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 133,983.33 58,983.33 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,983.330.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,983.330.000.000.0075,000.000.0058,983.33133,983.3399983.1.1.1.03 30

1,114,233.33 1,055,250.00 1,130,250.00 1,055,250.00 1,055,250.00 1,055,250.00 1,055,250.00 1,055,250.00 3,562,695.34 1,055,250.00 1,676,710.00 0.00 14,870,638.6716,710,678.67Total General


